О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
по делу № 4-14.3-1359/00-08-16

07 ноября 2016 г.                                                                                                   г. Москва
Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Доценко А.В.,  рассмотрев  протокол  и материалы  дела  №  4-14.3-1359/00-08-16 об
административном  правонарушении,  возбужденного  в  отношении ЗАО  «П.Р.Русь»
(Сеченовский пер., д. 7, г. Москва, 119034, ОГРН 1027739561167, ИНН 7729104184,
КПП 770401001,  дата  регистрации:  18.11.2002) по  факту  проведения  мероприятия
рекламного характера «JamesonIrishHood» 19 марта 2016 года в г. Москве,

УСТАНОВИЛ:
Невозможность  проведения  заседания  по  делу  №  4-14.3-1359/00-08-16,

назначенного к рассмотрению на 07 ноября 2016 года.
На основании изложенного

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.3-1359/00-08-16.
2. Назначить дело № 4-14.3-1359/00-08-16 к рассмотрению на 21.11.2016 года в

14 часов 30 минут по адресу:ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 413 к. (четвертый этаж)
(т. 8 (499) 755-23-23 вн. 088-474).

Явка  ЗАО «П.Р.Русь», в отношении которого возбуждено производство по делу,
или его представителей (с подлинной доверенностью на участие в рассмотрении дела
4-14.3-1359/00-08-16), обязательна.

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС России  фамилии  представителей
необходимо сообщить заранее (по телефону 8(499) 755-23-23 (вн. 474): для граждан
Российской Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня.

 А.В. Доценко

2016-115054(1)